PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ № 269
   XXVI сессия                                                                                              V созыва

 «28» октября 2011 года                                                                               г. Темрюк

О внесении изменения в решение XIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 27 января 2011 года № 147 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Темрюкский район на 2011 - 2012 годы и основных направлениях реализации государственной политики в сфере приватизации муниципального имущества муниципального образования Темрюкский район»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года               № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Совет муниципального образования Темрюкский район  решил:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Темрюкский район на 2011 - 2012 годы и основные направления реализации государственной политики в сфере приватизации муниципального имущества муниципального образования Темрюкский район, утвержденные решением XIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 27 января 2011 года № 147 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Темрюкский район на 2011 - 2012 годы и основных направлениях реализации государственной политики в сфере приватизации муниципального имущества муниципального образования Темрюкский район», изменение следующего содержания:

пункт 1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«1. Перечень акционерных обществ, в уставном капитале которых имеются акции, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район, планируемые к приватизации в 2011 - 2012 годах

	№ п/п
	Наименование и местонахождение акционерного общества
	Количество акций, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район (штук)

	Количество акций, планируемых к приватизации
	Способ

приватизации

	штук
	процен-тов уставного капитала

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	ЗАО «Отдых»,

353521, Темрюкский район,

ст. Голубицкая,

ул. Курортная,

б/о «Автокемпинг»
	51
	51
	15,0
	реализация акций по рыночной стоимости среди акционеров

ЗАО «Отдых»

	2
	Открытое акционерное общество «Темрюкрайгаз»,
353500,

г. Темрюк,

ул. Шевченко, 92
	374
	374
	28,7
	продажа акций на аукционе

                                                                                                                            ».
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.Б.Музыченко и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Воропаева).

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Тамань».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Темрюкский район                                                                           И.Н.Василевский
«28» октября 2011 года